DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA ME. 
CNPJ: 10.977.584/0001-03. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 39/2014 . OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TABLETS PARA OS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BA. Valor global de R$ 191.200,00 (Cento e 
noventa e um mil e duzentos reais) Data da assinatura:24/12/2014 . ALFREDO RICARDO 
BESSA MAGALHÃES – PREFEITO DE XIQUE - XIQUE.